



Comune di Pollenza
Provincia di Macerata

pag. 83

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: Realizzazione di Edilizia Residenziale Pubblica nel complesso ex Casali-Battaglia

COMMITTENTE: Comune di Pollenza

IMPRESA: Scisciani e Frascarelli s.n.c., 62029 Tolentino, via C. Rossini 1, P. IVA 00131210437

Libretto delle Misure n. 8 composto da n. 6 pagine

101

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Enrico Canale

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
485 13.16.043.00 2 28/07/2007	Rivestimento di isolamenti per tubazioni e pezzi speciali realizzato con fogli di PVC o alluminio. Rivestimento superficiale per ricopertura dell'isolamento di tubazioni, valvole e ... ed accessori è conteggiato con il doppio della superficie esterna. Rivestimento in alluminio liscio spessore mm 0,6/0,8					10,00		
	SOMMANO mq					10,00		
486 0703.011002 07/10/2015	Controsoffitto o controparete in cartongesso e fibra minerale. Controsoffitto o controparete costituito da un pannello composto da una lastra di gesso cartonato dello spessore di ... n opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pannelli a soffitto senza barriera al vapore. CORPO D alloggio n. 06 alloggio n. 07 CORPO C alloggio 03 bagno + disimpegno Soffitti locali Piano terra CORPO B alloggio 02, cucina Soffitti piano terra, locali tecnici CORPO A bagno piano primo					42,56 47,71	42,56 47,71	
	SOMMANO mq		45,94			9,010 2,820	9,01 45,94	
			52,61				2,82 52,61	
			1,75	3,400			5,95	
	SOMMANO mq					206,60		
487 np10 23/09/2007	Sistema di riscaldamento/raffrescamento a pavimento e sistema di regolazione tipo UPONOR per alloggio tipologia "G" costituito dai seguenti elementi: - Pannello preformato 30 - 2/1 ... 6 Interfaccia I - 75 n.1 Cavo installazione n.1 Motorino Termoelettrico fil. Maschio 24 v n.10 Fornitura e posa in opera					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
488 np17 30/07/2007	Satellite di utenza con stazione contabilizzatrice modello VOLTA ASC per contabilizzazione riscaldamento, condizionamento e acqua sanitaria calda e fredda composto dai seguenti art ... freddo completo di accessori art. G20/21 - 1 Pozzetto TH30 art. 252006 Fornitura e posa in opera comprensiva di allacci.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
489 0604.013006 09/10/2015	Pavimento in piastrelle monocottura. Pavimento in piastrelle monocottura, per interni o per esterni. Gruppo BI- norma europea EN 176, oppure gruppo BIIA- norma europea EN 177 - for ... sta rossa per interni o per esterni - gruppo BI o BIIA - in tinta unita o a colori sfumati delle dimensioni di cm 20x20. CORPO D piano terra							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Comune di Pollenza
LIBRETTO DELLE MISURE N. 8

Scisciani & Frascarelli
restauri e costruzioni srl
L'IMPRESA
Scisciani Simone

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	alloggio 04		45,00			45,00		
	vano scala		25,00			25,00		
	alloggio 05		50,00			50,00		
	piano primo							
	alloggio 06		45,00			45,00		
	pianerottolo di piano		8,00			8,00		
	alloggio 07		50,00			50,00		
	CORPO C							
	piano terra, zona contatori + centrale termica		60,00			60,00		
	piano primo, alloggio 03 *(lung.=26,32+31,68+23,56)		81,56			81,56		
	CORPO B							
	piano terra, aula 01+aula 20+ aula 03		47,00			47,00		
	piano primo, alloggio 02		45,00			45,00		
	CORPO A							
	alloggio 01	2,00	50,00			100,00		
	piano seminterrato		50,00			50,00		
	SOMMANO mq					606,56		
490	Rivestimento con piastrelle monocottura pasta rossa.							
0602.002002	Rivestimento con piastrelle monocottura pasta rossa -							
18/09/2007	gruppo BIIA norma europea EN 177 - fornite e poste in							
	opera. Sono compres ... E' inoltre compreso quanto altro							
	occorre per dare l'opera finita. Piastrelle a tinta unita delle							
	dimensioni di cm 20x20.							
	CORPO D							
	alloggio 04							
	zona cucina		3,00		1,200	3,60		
	rivestimento bagno							
	zona lavabo+zona sanitari *(lung.=1,2+(0,50+1,1+0,5)*2)		5,40		1,600	8,64		
	zona vasca da bagno *(lung.=0,7+1,7+0,7)		3,10		2,200	6,82		
	alloggio 05							
	zona cucina		3,00		1,200	3,60		
	rivestimenti bagno							
	zona lavabo + zona sanitari *(lung.=1,2+0,6+2,1+0,4*2)		4,70		1,600	7,52		
	zona piatto doccia *(lung.=1+1)		2,00		2,200	4,40		
	alloggio 06							
	zona cucina		3,00		1,200	3,60		
	rivestimenti bagno							
	zona lavabo + zona sanitari *(lung.=1,2+(1+0,60*2)*2)		5,60		1,600	8,96		
	zona vasca da bagno		3,00		2,200	6,60		
	alloggio 07							
	zona cucina		3,00		1,200	3,60		
	rivestimenti bagno							
	zona lavabo + zona sanitari *(lung.=1,2+(1+0,60*2)*2)		5,60		1,600	8,96		
	zona vasca da bagno *(lung.=0,70+1,7)		2,40		2,200	5,28		
	CORPO C							
	alloggio 03							
	zona cucina		3,00		1,200	3,60		
	rivestimenti bagno							
	zona lavabo + zona sanitari *(lung.=1,8+0,75*2+0,9)		4,20		1,600	6,72		
	zona vasca da bagno *(lung.=0,70+1,7)		2,40		2,200	5,28		
	CORPO B							
	aule piano terra	3,00	1,60		1,600	7,68		
	alloggio 02							
	zona cucina		3,00		1,200	3,60		
	rivestimenti bagno							
	zona lavabo + zona sanitari *(lung.=0,85+0,6*2+1,55)		3,60		1,600	5,76		
	zona doccia *(lung.=1+1)		2,00		2,200	4,40		
	CORPO A							
	zona cucina		2,40		1,200	2,88		
	rivestimenti bagno piano terra							
	zona lavabo + zona sanitari *(lung.=1,2+1,6+0,3)		3,10		1,600	4,96		
	zona doccia *(lung.=1+1)		2,00		2,200	4,40		
	rivestimenti bagno piano primo							
	zona lavabo + zona sanitari *(lung.=1,2+1,60+0,30)		3,10		1,600	4,96		
	zona vasca da bagno *(lung.=0,70+1,7)		2,40		2,200	5,28		
	A RIPORTARE					131,10		

COMMITTENTE: Comune di Pollenza
LIBRETTO DELLE MISURE N. 8

Sciacchi & Frascarelli
restauri e costruzioni srl
L'IMPRESA
Sciacchi Simone

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O					25,11		
	CORPO C fronte nord	0,75	0,90	1,400		0,95		
		0,75	0,85	1,100		0,70		
	fronte est	0,75	0,85	0,850		0,54		
		0,75	0,95	1,100		0,78		
	fronte sud *(par.ug.=3,00*0,746)	2,24	0,75	1,400		2,35		
	Incremento per scuretti camere da letto	0,75	0,95	1,400		1,00		
	CORPO B							
	fronte sud *(par.ug.=2*0,746)	1,49	0,80	1,400		1,67		
	fronte ovest (sulla corte) *(par.ug.=4*0,746)	2,98	0,80	1,300		3,10		
	incremento per scuretti camere da letto *(par.ug.=2*0,746)	1,49	0,80	1,400		1,67		
	CORPO A							
	fronte ovest							
	porta finestra	0,75	0,95	2,200		1,57		
		0,75	0,85	1,400		0,89		
	finestre primo piano *(par.ug.=3*0,746)	2,24	0,85	1,100		2,09		
	fronte est							
	porta finestra	0,75	0,90	2,200		1,49		
	finestre alte *(par.ug.=4*0,746)	2,98	0,70	0,500		1,04		
	piano primo *(par.ug.=3*0,746)	2,24	0,85	1,200		2,28		
	prospetto nord *(par.ug.=2*0,746)	1,49	0,70	0,500		0,52		
	incremento per scuretti camere da letto *(par.ug.=3*0,746)	2,24	0,85	1,200		2,28		
	SOMMANO mq					50,03		
494 0905.006005 10/03/2010	Vetro camera mm 4-6-4. CORPO D							
	piano terra							
	fronte nord *(lung.=,9+2,2+1,65+0,9)		5,65	1,250		7,06		
	fronte sud	5,00	0,85	1,250		5,31		
	piano primo	10,00	0,85	1,500		12,75		
	CORPO C							
	fronte nord							
			0,90	1,400		1,26		
			0,85	1,100		0,94		
	fronte est		0,85	0,850		0,72		
			0,95	1,100		1,05		
	fronte sud	3,00	0,75	1,400		3,15		
	CORPO B							
	fronte sud	2,00	0,80	1,400		2,24		
	fronte ovest (sulla corte)	4,00	0,80	1,300		4,16		
	CORPO A							
	fronte ovest							
	porta finestra		0,95	2,200		2,09		
			0,85	1,400		1,19		
	finestre primo piano	3,00	0,85	1,100		2,81		
	fronte est							
	porta finestra		0,90	2,200		1,98		
	finestre alte	4,00	0,70	0,500		1,40		
	piano primo	3,00	0,85	1,200		3,06		
	prospetto nord	2,00	0,70	0,500		0,70		
	SOMMANO mq					51,87		
495 0601.010003 18/09/2007	Intonaco pronto premiscelato per interno. Intonaco pronto premiscelato per interno, in leganti speciali, tirato in piano e frattazzato con contemporanea rasatura e finitura, esegui ... rticali ed orizzontali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.. A base di grassello di calce. Intonaci interni piani terra (LOCALI ACCESSORI)							
	CORPO C							
	Pareti perimetrali *(lung.=2*(3,4+13,4))		33,60		3,050	102,48		
	Pareti trasversali	4,00	3,40		3,050	41,48		
	CORPO B (CENTRALE TERMICA)							
	Pareti perimentrali		30,10		3,050	91,81		
	A R I P O R T A R E					235,77		

